godinu, na 
prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog 
kantona na 181. sjednici, održanoj dana 09.09.2014. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 250.000,00 KM (slovima: dvijestotinepedesethiljada 

konvertibilnih maraka) za sanaciju vodotoka-korita rijeke Bistričak, općina Zenica iz sredstava 
“Otklanjanje posljedica od poplava”, Izmjena Programa utroška sredstava vodnih naknada za 2014. 
godinu-tačka „A”. 

II. 

Sredstva iz tačke I. ovog Zaključka isplatiti će se iz sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog